PAGE
49

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 18 января 2022 г. № 27
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21 мая 2021 г. № 313 «О резервном    фонде   Администрации    Еланского    муниципального    района
Волгоградской области»
Руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Подпункт 3.7 пункта 3 «Порядок использования средств резервного фонда» Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области,  утверждённого постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21 мая 2021 г. № 313 «О резервном фонде Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области», дополнить абзацем следующего содержания: «нарушение срока подачи
заявления».
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов